## Provincia de Buenos Aires . Honorable Cámara de Diputados

D-1002/15-16

La Plata, 13 de mayo de 2015

Señor Director Ejecutivo del Organismo Provincial para el Desarrollo Sostenible Ing. Hugo Javier Bilbao Su Despacho

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para comunicarle que esta Cámara, en sesión de la fecha, ha aprobado la siguiente

## **RESOLUCIÓN**

La Cámara de Diputados de Buenos Aires resuelve expresar su adhesión a la conmemoración del "Día Mundial del Medio Ambiente 2015", que se celebra el 5 de junio, este año según el Programa de las Naciones Unidas para el Medio Ambiente (DMMA), tiene como eslogan: "Siete mil millones se sueños. Un solo planeta. Consume con Moderación".

Saludo a Ud., con toda consideración.

Dr. MANUEL EDUARDO ISASI Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires DE BS.

Cdor.HORAQIO RAMIRO GONZALEZ Presidente

Honorable Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires